



HF PNEUS EIRELI
CNPJ: 18.180.450/0001-79
RUA LUIS GOMES DE ARAÚJO, Nº 70
CENTRO, QUIXELÔ-CE.

PROPOSTA CONSOLIDADA

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 FL. 990
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO/CE

PREGÃO Nº 0204.01/2018-03

RAZÃO SOCIAL: HF PNEUS EIRELI

ENDEREÇO: RUA LUIS GOMES DE ARAÚJO, Nº 70 CENTRO, QUIXELÔ - Ceará CEP: 63515-000

CNPJ: 18.180.450/0001-79 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.550922-6

FONE: (88) 99790 7788 EMAIL: atacadao510@gmail.com

BANCO DO BRASIL 001 AGENCIA: 0122-8 CONTA: 49011-3

LOTE II - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	MARCA	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	PNEU - 900X20	UNID	75	TORNEL	R\$ 959,00	R\$ 71.925,00
novecentos e cinquenta e nove reais						
setenta e um mil, novecentos e vinte e cinco reais						
2	PNEU - 215X75XR17,5	UNID	85	LING LONG	R\$ 665,00	R\$ 56.525,00
seiscentos e sessenta e cinco reais						
cinquenta e seis mil, quinhentos e vinte e cinco reais						
3	CÂMARA DE AR PARA PNEU - 900X20	UNID	85	MAGNUM	R\$ 114,67	R\$ 9.746,95
cento e quatorze reais e sessenta e sete centavos						
nove mil, setecentos e quarenta e seis reais e noventa e cinco centavos						
4	PROTETOR PARA CÂMARA DE AR - 900X20	UNID	85	CARRETEIRO	R\$ 34,33	R\$ 2.918,05
trinta e quatro reais e trinta e três centavos						
dois mil, novecentos e dezoito reais e cinco centavos						
5	PNEU 275/80 R22.5	UNID	100	TORNEL	R\$ 1.535,00	R\$ 153.500,00
mil quinhentos e trinta e cinco reais						
cento e cinquenta e três mil e quinhentos reais						
6	PNEU 185/70 R14	UNID	40	SAILUN	R\$ 244,00	R\$ 9.760,00
duzentos e quarenta e quatro reais						
nove mil, setecentos e sessenta reais						
7	PNEU 175 X70 R13	UNID	40	KUMHO	R\$ 198,00	R\$ 7.920,00
cento e noventa e oito reais						
sete mil, novecentos e vinte reais						
8	CÂMARA DE AR PARA PNEU (FR 14)	UNID	20	MAGNUM	R\$ 42,00	R\$ 840,00
quarenta e dois reais						
oitocentos e quarenta reais						
9	CÂMARA DE AR PARA PNEU (FR 13)	UNID	20	MAGNUM	R\$ 36,98	R\$ 739,60
trinta e seis reais e noventa e oito centavos						
setecentos e trinta e nove reais e sessenta centavos						
VALOR TOTAL						R\$ 313.874,60
trezentos e treze mil, oitocentos e setenta e quatro reais e sessenta centavos						

991

LOTE IV - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA							Fl. 991
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	MARCA	VR UNIT.	VR. TOTAL	
1	PNEU 1400X24 12 LONAS	UND	25	SPEEDWAYS	R\$ 2.390,00	R\$	59.750,00
dois mil, trezentos e noventa reais							
cinquenta e nove mil, setecentos e cinquenta reais							
2	PROTETOR ARO 24	UND	37	CARRETEIRO	R\$ 69,00	R\$	2.553,00
sessenta e nove reais							
dois mil, quinhentos e cinquenta e três reais							
3	CÂMARA DE AR ARO 24	UND	37	MAGNUM	R\$ 250,00	R\$	9.250,00
duzentos e cinquenta reais							
nove mil, duzentos e cinquenta reais							
4	PNEU 17.5.25 12L2 TRASEIRO	UND	8	MARCHER	R\$ 3.464,00	R\$	27.712,00
três mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais							
vinte e sete mil, setecentos e doze reais							
5	CÂMARA DE AR ARO 25	UND	10	MAGNUM	R\$ 357,00	R\$	3.570,00
trezentos e cinquenta e sete reais							
três mil, quinhentos e setenta reais							
6	PNEU 12.5/80-18 1-3 DIANTEIRO	UND	4	SPEEDWAYS	R\$ 1.520,00	R\$	6.080,00
mil quinhentos e vinte reais							
seis mil e oitenta reais							
7	PNEU 18.4.30 SALT II 23° 10L	UND	4	GRIPMASTER	R\$ 3.110,00	R\$	12.440,00
três mil, cento e dez reais							
doze mil, quatrocentos e quarenta reais							
8	PNEU 750X18 COMUM	UND	4	GOODYEAR	R\$ 574,00	R\$	2.296,00
quinhentos e setenta e quatro reais							
dois mil, duzentos e noventa e seis reais							
9	CÂMARA DE AR 750R18	UND	4	MAGNUM	R\$ 67,00	R\$	268,00
sessenta e sete reais							
duzentos e sessenta e oito reais							
10	CÂMARA DE AR 18.4.30	UND	4	MAGNUM	R\$ 300,00	R\$	1.200,00
trezentos reais							
mil e duzentos reais							
11	PNEU 1000R20 RADIAL	UND	40	TORNEL	R\$ 1.192,00	R\$	47.680,00
mil cento e noventa e dois reais							
quarenta e sete mil, seiscentos e oitenta reais							
12	CÂMARA DE AR 1000R20	UND	40	MAGNUM	R\$ 115,00	R\$	4.600,00
cento e quinze reais							
quatro mil e seiscentos reais							
13	PROTETOR ARO 20	UND	40	CARRETEIRO	R\$ 50,00	R\$	2.000,00
cinquenta reais							
dois mil reais							
14	PNEU 700 ARO 16	UND	6	SPEEDWAYS	R\$ 463,00	R\$	2.778,00



HF PNEUS EIRELI
CNPJ: 18.180.450/0001-79
RUA LUIS GOMES DE ARAÚJO, Nº 70
CENTRO, QUIXELÔ-CE,
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

quatrocentos e sessenta e três reais		PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO	
dois mil, setecentos e setenta e oito reais			
VALOR TOTAL	R\$	182.177,00	
cento e oitenta e dois mil, cento e setenta e sete reais			

LOTE VI - SECRETARIA DE AGRICULTURA						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	MARCA	VR UNIT.	VR TOTAL
1	PNEU 110/90 ARO 17	UNID	3	MAGNUM	R\$ 198,00	R\$ 594,00
cento e noventa e oito reais						
quinhentos e noventa e quatro reais						
2	PNEU 175/65/R14	UNID	16	SAILUN	R\$ 228,00	R\$ 3.648,00
duzentos e vinte e oito reais						
três mil, seiscentos e quarenta e oito reais						
3	CÂMARA DE AR 110/90/17	UNID	3	MAGNUM	R\$ 36,00	R\$ 108,00
trinta e seis reais						
cento e oito reais						
VALOR TOTAL						R\$ 4.350,00
quatro mil, trezentos e cinquenta reais						

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA		R\$	500.401,60
quinhentos mil, quatrocentos e um reais e sessenta centavos			

PRAZO DE ENTREGA: Conforme o edital.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias

A empresa **HF PNEUS EIRELI**, inscrita no CNPJ sob nº 18.180.450/0001-79, situada na Rua Luis Gomes de Araújo, Nº 70, Centro, Quixelô/CE, Fone: (88) 9 9790-7788, Email: atacadao510@gmail.com, declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro e que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no Termo de Referência do edital. Declara que atende plenamente todos os requisitos de habilitação exigidos para o certame.

Aproveitamos a oportunidade para declarar que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigências editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da ordem de compra.

QUIXELÔ/CE, EM 18 DE MAIO DE 2018.

Elizeu Felix da Silva
CPF: 305.336.928-14